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Wodoodporne spodnie robocze
odblaskowe softshell SNOW
HAWK

Cena brutto 190,00 zł

Cena netto 154,47 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SNOW_HAWK_PAS

Producent CONSORTE

Opis produktu

Wodoodporne spodnie robocze odblaskowe softshell SNOW HAWK 

Spodnie robocze SNOW HAWK to wyjątkowe połączenie estetyki wykonania, trwałości oraz właściwości termicznych. Idealnie
sprawdzają się podczas pracy w terenie, gdzie kluczowe znaczenie ma doskonała widoczność. Spodnie robocze są wykonane
z poliestru i spandexu. Są odporne na rozerwanie i doskonale dopasowują się do sylwetki. Warstwa polaru zapewnia
optymalne właściwości termiczne. Specjalnie zaprojektowany krój pozwala zachować pełną swobodę ruchów. Cechą
charakterystyczną tego modelu są ciemniejsze wstawki, które zostały zlokalizowane w miejscach narażonych na przetarcie.
Tkanina softshell zabezpiecza przed wiatrem i deszczem , a jednocześnie zapewnia optymalną cyrkulację powietrza i
chroni przed nadmiernym poceniem.
 

Spodnie ochronne odblaskowe SNOW HAWK są dostępne w pięciu rozmiarach oraz dwóch wersjach kolorystycznych.
Funkcjonalne kieszenie zapinane na zatrzaski pozwalają na przechowywanie drobiazgów potrzebnych w trakcie pracy. W tej
kolekcji dostępna jest również wodoodporna kurtka ostrzegawcza oraz kompletne ubranie robocze odblaskowe SNOW
HAWK.
 

Postaw na najwyższą jakość wykonania, wytrzymałość oraz doskonałe parametry termiczne. Wybierz sprawdzonespodnie
robocze z tkaniny typu softshell i zapewnij swoim pracownikom odpowiednie warunki realizacji codziennych zadań.

od wewnątrz ocieplone warstwą polaru, a specjalna powłoka zapobiega mechaceniu się materiału.
funkcjonalne wstawki ciemniejszego materiału chronią miejsca najbardziej narażone na zabrudzenie.
po bokach dwie duże praktyczne kieszenie zapinane na zatrzaski, z tyłu dwie z zapięciem na rzep.
skład materiału: 95% poliester + 5% spandex (tkanina softshell z membraną 3000/3000mm)

kategoria: odzież_softshell

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Pomarańczowy , Żółty
Rozmiar: S , M , L , XL , 2XL , 3XL
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